
 Zarządzenie nr 1/2013  

Burmistrza Drezdenka  

dnia 03 stycznia 2013 roku 

w sprawie : ustalenia standardów zimowego utrzymania dróg gminnych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym, (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 

późn. zm.) i art.19 ust.2 pkt4 oraz art.20 pkt4 ustawy z dnia 21 marca 1985r o 

drogach publicznych (tj. z 2007r Dz.U. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

uchwalam co następuje : 

§ 1 

Ustalam standardy zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie miasta i 

gminy Drezdenko określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia stanowiących jego integralną część. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Dróg Publicznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 1/2013 
Burmistrza  Drezdenka 
z dnia 3 stycznia 2013 roku 

STANDARDY UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH W OKRESIE ZIMOWYM  

Standard Opis warunków ruchu na 
jezdni 

Dopuszczalne odstępstwa od standardu 

Po ustaniu opadów śniegu Od stwierdzenia 
występowania 
zjawisk 

IV Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości, jezdnia posypana 
na odcinkach decydujących o 
możliwości ruchu 

-śnieg luźny może zalegać do    
  8 godz. 
-może występować    
  zajeżdżony  śnieg 
-zaspy mogą występować 
 do 8 godz. 
-dopuszcza się przerwy w 
komunikacji do 8 godz. 
 

W miejscach 
wyznaczonych:  
-gołoledź - 8 godz.      
-śliskość pośniegowa 
-10godz.  
-lodowica  - 8 godz. 

V Jezdnia odśnieżona (w 
miejscach zasp co najmniej 
jeden pas ruchu z 
wykonaniem mijanek), a 
śliskość zimowa 
zlikwidowana na  
odcinkach decydujących o 
możliwości ruchu 
Oodcinkach decydujących o 
możliwości ruchu. 

-śnieg luźny może zalegać do 
12 godz. -może występować 
zajeżdżony śnieg -zaspy 
mogą występować do 8 godz. 
-Dopuszcza się przerwy w 
komunikacji do 24 godz. 

W miejscach 
wyznaczonych: - 
gołoledź  - 8 godz. 
 -śliskość 
pośniegowa może 
występować 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 1/2013 

                                                             Burmistrza   Drezdenka 
            z dnia 3 stycznia 2013 roku 

I. DROGI PUBLICZNE NA TERENIE MIASTA DREZDENKA :  

L.p. Nr drogi: Nazwa drogi miejskiej: Długość w mb: Standard: 
1. 100601F ul. Boczna 52,40 IV 
2. 100602 F ul. Chrobrego 460,90 IV 
3. 100603 F ul. Cicha 417,00 IV 
4. 100604 F ul. Kolejowa 374,00 IV 
5. 100605 F ul. Krótka 302,00 IV 
6. 100606 F ul. Kwiatowa 302,00 IV 
7. 100607 F ul. Leśna 400,00 IV 
8. 100608 F ul. Lwowska 235,00 IV 
9. 100609 F ul. Mickiewicza 677,10 IV 
10. 100610F ul. Milicka 201,50 IV 
11. 100611 F ul. Moniuszki 228,70 IV 
12. 100612F ul. Nowogrodzka 249,00 IV 
13. 100613 F ul. Okrężna 701,00 IV 
14. 100614F ul. Parkowa 256,00 IV 
15. 100615 F ul. Piotra Skargi 294,50 IV 
16. 100616F plac Kościelny 259,60 IV 
17. 100617F plac Wolności 179,90 IV 
18. 100618F ul. Podgórna 480,50 IV 
19. 100619F ul. Pomorska 673,00 IV 
20. 100620 F ul. Reymonta 87,00 IV 
21. 100621F ul. Sienkiewicza 335,60 IV 
22. 100622 F ul. Słoneczna 860,90 IV 
23. 100623 F ul. Towarowa 521,90 IV 
24. 100624 F ul. Warszawska 73,40 IV 
25. 100625 F ul. Wiejska 390,30 IV 
26. 100626 F ul. Zamkowa 149,00 IV 
27. 100627 F plac Wileński 148,80 IV 
28. 100628 F ul. Grunwaldzka 64,00 IV 
29. 100629 F ul. Konopnickiej 462,90 IV 
30. 100630F ul. Polna 249,00 IV 
31. 100631 F ul. Poniatowskiego 599,80 IV 
32. 100632F ul. Pułaskiego 277,10 IV 
33. 100633 F al. Piastów 801,50 IV 
34. 100634F ul. Marszałkowska 215,80 IV 
35. 100635 F ul. 11 listopada 518,00 IV 
36. 100636F ul. Portowa 403,30 IV 
37. 100637F ul. Kościuszki 535,00 IV 
38. 100638F ul. Słowackiego 162,60 IV 
39. 100639F ul. Kopernika 507,00 IV 
40. 100640 F ul. Ogrodowa 226,70 IV 
41. 100641F ul. Szkolna 435,50 IV 
42. 100642 F ul. Krakowska 462,90 IV 
43. 100643 F ul.Stary Rynek 153,60 IV 
44. 100644 F ul. Łąkowa 502,30 IV 

  O g ó ł e m : 15.740,10  

 

. DROGI PUBLICZNE NA TERENIE GMINY :  

l.p. Nr drogi: Nazwa drogi: Długość w 
mb 

Standard: 

1. 001501F Modropole - Zawada - Łęgowo 2.590,00  

    



II. DROGI PUBLICZNE NA TERENIE GMINY :  

l.p. Nr drogi: Nazwa drogi: Długość w 
mb 

Standard: 

1. 001501F Modropole - Zawada - Łęgowo 2.590,00 V 
2. 001502F Górzysta - Łęgowo 2.525,00 V 
3. 001503 F Drawiny - Lubiewo - Drezdenko 7.875,00 V 
4. 001504F od drogi wojewódzkiej nr 158 

-- Trzebież - Trzebież Nowy 
2.892,00 V 

5. 001505 F od drogi wojewódzkiej nr 158 
-- Trzebież - Rąpin - 
Lubiatów 

12.690,00 V 

6. 001506F od drogi wojewódzkiej nr 158 
-- Trzebnicki Młyn - 
Bagniewo 

1.120,00 V 

7. 001507F od drogi wojewódzkiej nr 158 
-- Gościm - Rąpin 

10.300,00 V 

8. 001508F od drogi wojewódzkiej nr 158 
-- Goszczanowo - Lubiatów 

15.830,00 V 

9. 001509 F od drogi wojewódzkiej nr 158 
-- Osów - Trzebież Nowy 

1.700,00 V 

10. 001510F od drogi wojewódzkiej nr 158 
-- Trzebież Młyn - Rąpin 

3.750,00 V 

11. 001511F od drogi wojewódzkiej nr 158 -
- Osów - Trzebież Nowy - 
Rąpin 

4.350,00 V 

12. 001512F Lubiatów - Grotów - do drogi woj. nr 160 4.100,00 V 
13. 001513 F od drogi wojewódzkiej nr 181 -- 

Niegosław - Czartowi - Marzenin 
2.688,00 V 

14. 001514 F od drogi wojewódzkiej nr 158 - 

- Goszczanowo - Goszczanówko - Gościm 

8.152,00 V 

15. 001515 F od drogi wojewódzkiej nr 181 -
- Drezdenko - Lipno - 
nnNiegosław 

3.825,00 V 

16. 001516 F Zagórze Lubiewskie - Lubiewo - Drawiny 7.885,00 V 

  O G Ó Ł E M: 92.272,00  
 


